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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, Rregulloren (Qrk) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, neni 7, Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
bén kété:

NJOFTIM

Pérfundon procedura ¢ rekrutimit pér pozitat ¢ shpallura né Konkursin Pranim me daté té
njoftimit 14.02.2025, pasi qé pas pérfundimit & procesit t€ verifikimit paraprak, NjMBNj
konstaton se nuk ka pranuar asnjé aplikim:

RN00016755 - Zyrtar i larté pér arkitekturé - Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje
dhe Shpétim

RN00016753 - Zyrtar i larté pér arkitekturé - Drejtoria pér Planifikim Hapsinor dhe
Rregullativ

Késhillé Juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s¢
rezultateve pérfundimtare kané té drejté ankese né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Nr. 13-51/2025 __@ﬁgxheri i Burimeve Njerézore
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